
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 42»

Петропавловска - Камчатского городского округа

ПРИКАЗ

«/?» 2024 г. № ЗуГ

Петропавловск - Камчатский

«О комплектовании 1 классов 
на 2024/2025 учебный год»

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 
30.12.2015) «Об образовании в Российской Федерации», Приказа 
Министерства просвещения РФ № 784 от 30 августа 2022 года «О внесении 
изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 
сентября 2020 г. №458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», «Порядка приёма граждан в МАОУ «СШ № 
42»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать школу 5 первыми классами по 25 человек с общей 
численностью обучающихся 125 человек.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Щербакову Т. Е.

Директор МАОУ «СШ № 42» Н.М. Самсонова

Исполнитель: T.E. Щербакова, зам. директора по УР (914 625 42 43)


